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2تمدید ثبت نام ، انتخاب رشته و پذیرش دانشجو با شرایط خاص در دانشگاه آزاد استان

عکس : اکبری

سرمقاله

تأملی بر ماجرای انتخاب شهردار بیرجند

 انتخاب شهردار در بیرجند طولانی شده است. بر خلاف بسیاری از شهرهای دیگر 
که تعویض و انتخاب شهردار بر اساس ساز و کارهای مناسب تری صورت می 
گرفت، در یبرجند بر خلاف پیش بینی ها به دلیل برخی مباحث که فعلًا جای بحث  
و مطرح کردن آنها اینجا نیست، این انتخاب با روندی طولانی تر در حال پیگیری 
است. نمی دانم در این دقایقی که شما مخاطبان عزیز در حال مطالعه این سرمقاله 
هستید، هنوز شهردار انتخاب نشده و یا اینکه شاید انتخاب شده باشد. علی ایحال 
لازم می دانم نکاتی چند را در این زمینه خدمت مردم عزیز و اعضای محترم شورای 
شهر عرض کنم : ۱ -  تقریباً به استناد شعارها و همچنین مطالبات مردم در ایام 
انتخابات شورای شهر بیرجند، مطمئن  هستم که تغییر و تعویض شهردار، نه مطالبه 
اصلی شهروندان و نه اولویت شعارهای کاندیداها بود و بیش از همه چیز برنامه برای 
 آینده شهر و انتخاب شهرداری که توان اجرای آن را داشته باشد مطالبه می شد.
 انتقادها به برخی عملکردها در شهرداری به جای خود باقیست ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

“بانکداری اسلامی مسئله  بسیار مهمی است. اگر بتوانیم این حقیقت را به معنای جامع کلمه 
در جامعه به وجود بیاوریم، فتح عظیمی در دنیا خواهد بود”. رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(.

38 سال پیش و در سال های نخست شکل گیری نظام مقدس جمهوری اسلامی  
ایران، با دوراندیشی و درایت امام خمینی)ره( و به عنوان یک ضرورت اساسی، اندیشه 
ناب اسلامی  سازی نظام بانکی و حرکت آن بر محور موازین شرعی و دینی پایه ریزی 
شد تا صنعت بانکداری را متحول سازد. در این تغییر ساختارها، مهمترین گام، رسیدن 
به بانکداری بدون ربا بود تا بر پایه آن و با ترویج سنت نیکوی قرض الحسنه به عنوان 
شیوه ای مؤثر در توزیع برابر درآمدها ، عدالت اجتماعی رونق بگیرد و قسط و عدل در 
جامعه، ساری و جاری گردد. مرور اقدامات و عملکردها بیانگر این واقعیت است که نظام 
بانکی توانسته با تدارک به موقع نقدینگی مورد نیاز دو حوزه تولید و تجارت، وظیفه خود را در اقتصاد کشور به خوبی ایفا 
نماید، به گونه ای که امروزه کمترین واحدهای اقتصادی را می توان یافت که در راستای احداث یا توسعه حوزه فعالیتی 
خود، از تسهیلات بانکی استفاده نکرده باشند.  اینجانب ضمن تبریک دهم شهریورماه، سالگرد ابلاغ قانون عملیات 
بانکی بدون ربا و آغاز هفته بانکداری اسلامی به اعضای کمیسیون هماهنگی بانک های استان و نیز کلیه مدیران، 
کارکنان و فعالان عرصه بانکداری در خراسان جنوبی، که در راستای سیاست های اقتصادی کشور، با پاسخگویی درست 
 و به موقع به مردم به ویژه سرمایه گذاران، گام های ارزنده ای در مسیر توسعه و پیشرفت استان برداشته اند، بالندگی 
روز افزون شبکه بانکی کشور و نیز عافیت، بهروزی و سربلندی فعالان این عرصه را از درگاه خداوند متعال، مسئلت دارم.
حمید ملانوری شمسی - استاندار خراسان جنوبی

فرارسیدن دهم شهریور ماه سالروز تصویب قانون عملیات بانکی 
بدون ربا که با دور اندیشی  و درایت بنیانگذار جمهوری اسلامی 
ایران محقق شد ، نقطه عطفی در عرصه بانکداری  کشور و عامل 
مهم در اشاعه فرهنگ  دینی و اسلامی در چارچوب فعالیت ها 

و فرآیند های بانکی ها محسوب می گردد.  هفته بانکداری اسلامی  فرصت مغتنمی 
است برای ارج نهادن بر تلاش های مجموعه پولی و بانکی کشور تا از چهار دهه تلاش 
مخلصانه کارکنان شبکه بانکی و خدمتگزاران نظام اقتصادی قدر دانی به عمل آوریم.  اینجانب به نمایندگی از شبکه بانکی 
استان مراتب قدر دانی و سپاس خود را نسبت به مشتریان بانک و همکارانم  که با سخت کوشی و تعهد خود علی رغم تمام 

دشواری ها کمر همت  و خدمتی صادقانه و بی منت به هم میهنان بسته اند اعلام  می نمایم.
محمد علی زرنگ - دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان 
و مدیر اداره امور شعب بانک ملی خراسان جنوبی

پیام استاندار  به مناسبت  روز  بانکداری اسلامی

پیام تبریک  دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان
به مناسبت روز بانکداری اسلامی

افزایش  رعایت
پروتکل ها توسط 

مردم نتیجه داد

افزایش  رعایت پروتکل ها توسط مردم نتیجه داد

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا خراسان جنوبی گفت: با توجه به بررسی آمار بستری 
کرونا مثبت از اول شهریور ماه جاری تاکنون موارد بستری در بیمارستان های استان ۱۴ درصد 
کاهش داشته که بیانگر عبور از قله خیز پنجم است. شریف زاده افزود: بالاترین موارد بستری 
بیماران با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی مربوط به اول شهریور با ۴۹۱ مورد 
بستری بوده که هشتم شهریور به ۴2۹ بیمار بستری در بیمارستان ها رسیده و ۱۴ درصد کاهش 
داشته است و بر اساس آمارها افزایش رعایت پروتکل های بهداشتی توسط مردم نتیجه داده است 

... مشروح این خبر را می توانید در صفحه ۵ روزنامه بخوانید

کاهش۱۴ درصدی  بستری بیماران کرونایی در استان

صفحه  5

توانبخشی شنوایی
 سودمندترین درمان تاخیر

 گفتار و زبان است. 

 چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و دل مان 
تا ابد هوای آغوش گرم و پر مهرت را خواهد 
 کرد و ما روزهای دلتنگی مان را با یاد خوبی ها

و مهربانی هایت سپری می کنیم
دومین سالگرد  عروج مادر عزیزمان مرحومه

 حاجیه عذرا رمضانی 
 را گرامی می داریم و به روح آسمانی اش سلام و صلوات می فرستیم.

 همسر و فرزندانروحش به وسعت اندوه مان شاد

Scanned by CamScanner

جناب آقای سید محمد ابراهیمی
 مشاور محترم حقوقی

 با احترام فراوان قبولی درخشان جناب عالی را در آزمون  وکالت مرکزی 
 وکلای قوه قضائیه که نشان از همت والا و تلاش فوق العاده و بی نظیر 

شما بزرگوار می باشد خدمت تان تبریک عرض نموده، از ایزد منان 
برایتان سلامتی و توفیق روز افزون خواستاریم. 

ستاد بازسازی عتبات عالیات خراسان جنوبی و بنیاد زائر خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس احمد کاشانی
رئیس محترم انجمن گردشگری پایدار خراسان جنوبی 

انتخاب جناب عالی را به عنوان کارآفرین برتر حوزه گردشگری 
تبریک عرض می نماییم و قدردان تلاش های شما در مسیر توسعه 

گردشگری استان هستیم.
گروه تجاری مهدی باقری

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت 
کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی

 را خالصانه خدمت شما و کارکنان محترم آن سازمان تبریک عرض نموده ، دستاورد و موفقیت 
شما شگفت انگیز و قابل ستایش است. برایتان سربلندی و موفقیت های روزافزون آرزومندیم. 

هیئت مدیره ومدیرعامل اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای مهندس غلامرضا قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی
 را خدمت جناب عالی و همکاران پرتلاش تان تبریک عرض می نماییم، از درگاه خداوند متعال 

سلامتی، سعادت و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

جناب آقای مهندس قوسی
رئیس محترم سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی

با کمال مسرت
کسب رتبه برتر در جشنواره شهید رجایی

را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته جناب عالی و همکاران محترم تان 
در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، تبریک عرض نموده

 توفیق روزافزون شما را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماییم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان - شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان 

بیرجند - شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه - فرزین - صابر تنها

صفحه 5

هیئت مدیره و کارکنان
 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

آگهی برگزاری انتخابات مجدد هفتمین دوره 
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی معدن

شرح در صفحه 2 استان خراسان جنوبی 

باورم نیستی مادر رفتی و خاموش شدی               
 ترک ما کردی و با خاک هم آغوش شدی 
خانه را نوری اگر بود ز رخسار تو بود      
ای چراغ دل ما از چه تو خاموش شدی 

با حسرت و اندوه فراوان
 عروج ملکوتی

 مرحومه حاجیه فاطمه کریمدادی
   ) همسر حاج علی قاسمی کسبه قدیم خیابان غفاری (                          

خانواده های : قاسمی ، کریمدادی و سایر فامیل وابسته 

 را به اطلاع دوستان وآشنایان می رساند: به همین مناسبت مراسم سوم 
آن عزیز از دست رفته امروز چهارشنبه 1400/06/10 از ساعت 17 الی 18

 بر سر مزار  آن  مرحومه ) آرامستان قدیم ، روبه روی  دفتر امور متوفیات( 
 با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد.

روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه بیرجند

سایه ای بود و پناهی بود و نیست       شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست 
انا لله و انا الیه راجعون 

با نهایت تاسف و تاثر در گذشت همسری مهربان و مادری دلسوز

 مرحومه کربلائیه فاطمه تفکر
 )همسر کربلایی اکبر سزاوار (

 را به اطلاع تمامی اقوام ، دوستان و آشنایان محترم می رساند به همین مناسبت مراسم 
تشییع و تدفین مرحومه امروز چهارشنبه   1400/06/10 ساعت 9 در محوطه باز غسالخانه 
بیرجند با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. نظر به حفظ 

سلامت شما عزیزان  لطفا با قرائت فاتحه و دعای خیر از راه دورهمراهی بفرمایید.
خانواده های: تفکر ،سزاوار و سایر فامیل وابسته 
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توزیع کتب درسی مدارس از ۲۰ شهریور

توزیع کتب درسی از ۲۰ شهریور همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی 
آغاز می شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: بیش از ۱۵۱ هزار دانش 
آموز معادل ۹۵ درصد دانش آموزان استان برای دریافت کتاب ثبت نام کرده اند. 

تأملی بر ماجرای انتخاب شهردار بیرجند

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تغییر شهردار قطعاً حق تک تک اعضای شورای شهر و شاید پیش نیاز آن است، اما  اینکه 
در فاصله بین انتخابات و تشکیل شورای جدید چه اتفاقی افتاد که تغییر شهردار اولویت اول شد و تدوین برنامه برای 
آینده شهر و انتخابی بر اساس آن به حاشیه رفت ، بماند برای آینده که بعضی مباحث را بعد از خوابیدن گرد و خاک این 
روزها، برای مردم عزیز شهرم خاطرنشان کنم و از برخی زوایای پنهان موجود در انتصاب ها و انتخاب های این شهر، 
صحبت کنم. به تجربه کم اما دلسوزانه ام احساس می کنم بیرجند، این روزها اولویت های مهم تری در حوزه شهری 
دارد که محدود کردن آنها به تغییر یک شهردار و انتخاب شهردار جدید و ساعت های متمادی انرژی اجتماعی و سیاسی 
گرفتن از شهر و شورای شهر برای این انتخاب، چندان شایسته نباشد. شایسته تر آن بود که اعضای محترم شورای 
جدید، برنامه های خودشان را در چند جلسه بررسی می کردند و شهرداری بر اساس برنامه ها انتخاب می کردند نه اینکه 
ظاهراً قرار است شهردار انتخاب شود و برنامه ها بر اساس روحیات و نوع گفتمان و چگونگی مدیریت او در شهر و بر 
شهر، ارائه گردد. ۲ - در بیرجند، این روزها شبکه ای پیچیده و در هم فرو رفته از مطالبات متعدد وجود دارد که بسیاری 
از آنها روی زمین مانده اند. انباشت این مطالبات، انتظارات طولانی و سنگینی را ایجاد کرده که هم منجر به خسته شدن 
مردم و هم منجر به هرز رفتن ظرفیت ها گردیده است. ۳ -  ما این روزها در شهر بیرجند با تفاوت های بسیار فاحش 
در شاخص های شهرنشینی با سایر شهرهای همتراز در سطح کشور قرار داریم. هرچند با تعدادی آمار سطحی شاید 
بتوان بخشی از مردم عزیز را از عملکردها راضی نگه داشت، اما کارشناسان، نخبگان، اصحاب رسانه،  اکثریت مردم 
عزیز بیرجند و اهل دقت و نظر می دانند که شاخص های بیرجند در برخی از زمینه ها نسبت به شهرهای همتراز کمتر 
است. رسیدن به سطح همترازی های مناسب تر، نیازمند شورای شهری دقیق و به روز، تصمیم هایی عمیق نه سطحی، 
انتخاب هایی وارسته و پیراسته از هر گونه آسیب وحاشیه و نیز حضور مسئولانی قاطع و دارای تراز اجرایی بالاست. ۴ 
-  بیرجند، امروز به شهرداری نیاز دارد که قاطع باشد، مقتدر باشد و این اقتدار را بتواند در شهرداری، اعِمال و حفظ کند، 
پیراسته از هر گونه فرمایش های پیدا و پنهانی از سوی دست ها و دستگاه ها باشد، آدمِ خودش باشد نه آدمِ دیگران و 
دلسوز و دغدغه مند، در مقابل مافیاهای خوفناکی که سال هاست در خواب عمیق بعضی از دستگاه های نظارتی در جای 
جای شهر سربرآورده اند و جولان می دهند، قهرمانانه و با افتخار بایستد. در چنین فضایی من احساس می کنم بومی یا 
غیربومی بودن، کارشناس یا کارشناس ارشد با دکترا بودن، فارغ التحصیل دانشگاه بیرجند یا تهران بودن، جوان یا میان 
سال بودن، تکمله های  انحرافی بر این ماجراست. خیلی باید مراقب بود. ۵ - انتخاب شهردار در این دوره بسیار حساس 
و مهم است. از یک سو، مردم به شورای شهر جدیدی رأی داده اند که جوان است و انتظار دارند از آن، پویایی همراه با 
برنامه ، استقلال همراه با شایسته محوری، و دلسوزی همراه با بینش و شعور علمی و فنی ببینند. از سوی دیگر بیرجند 
در آستانه تحولات و نوخواهی های روز به روز و جدیدی است که دیگر خمودگی و حرکت بر بستر برنامه های سنتی 
قبل را بر نمی تابد. برخی رایزنی ها و کمی هم فشارهای بعضی از دست های پنهان را که کنار بگذاریم، اعضای شورا 
به احترام رأی مردم و به فرخندگی اعتماد و اطمینان شهروندان به آنها و برای اثبات خودشان هم که شده، باید شهردار 
خوبی انتخاب کنند. ۶ - طی این روزها، مردم، رسانه ها  و دلسوزان و معتمدین شهر از اعضای محترم شورا، شفافیت 
بیشتری انتظار داشتند. اینکه جمعی از نخبگانی که واقعاً  شاید نماینده همه مردم یک شهر بالای دویست هزار نفر نباشند 
در شورا حضور پیدا کنند و اینکه از ارائه نام نامزدهای شورا به بهانه احتمال جوسازی علیه آنها خودداری شود، عذر بدتر 
از گناه و بهانه هاییست که همه )تأکید می کنم همه( می توانند در هر جایگاهی چنین بهانه هایی را جور و عنوان کنند. 
نمونه اش، فردای انتشار این مقاله، که وقتی اعضای محترم شورای شهر موضع بگیرند و جوابیه صادر بفرمایند، من 
هم از بهانه های متعدد خدمت شان خواهم گفت و تأکید خواهم کرد؛ چیزی که عوض دارد، گله ندارد. بیایید حضرت 
عباسی کمی با هم صادق باشیم، کمی با مردم مدارا کنیم، یادمان باشد وقتی هنوز پایمان به شورا نرسیده بود چقدر از 
مردم و صداقت وشفافیت می گفتیم و حالا بهانه ها را یکی یکی پیش می کشیم و شاید حتی  انتخابی را به دامانمان 
بیندازند که حتی خیلی به آن راضی هم نباشیم. اما آیا جرأت، جسارت، صداقت و تعهد اعلام نظر اصلی خودمان و دفاع 
از انتخاب مان  را خواهیم داشت؟ برای همین است که پیشنهاد می کنم بعد از این، چند دقیقه ای ابتدای جلسات شورا، 
اعضای محترم، ازتاریخ شهر بیرجند و سرنوشت چهره ها و نام ها، چیزی بخوانند. ۷ - اعضای محترم شورا. مخصوصاً 
جوان ترهای عزیز شورا. حتماً در انتخاب شهردار، خدا، آخرت، اعتماد مردم، ظرفیت های شهر، مشکلات پیدا و پنهان 
و حال و آینده اش را در نظر بگیرید. هیچ رسانه ای بعد از این انتخاب، شما را رها نخواهد کرد، رسانه ها خواب آرام را از 
شما خواهد گرفت و مثقال به مثقال از انتخاب خوب یا بدتان، از شما تاوان خواهد کشید. ان شاءا... که خوب عمل کنید.

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
سید  دکتر  بیرجند،  اسلامی  آزاد 
آزاد  حسن هاشمی رئیس دانشگاه 
اعلام  با  جنوبی  خراسان  اسلامی 
انتخاب  این خبر گفت: ثبت نام و 
رشته برای آن دسته از رشته های 
تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی که 
در مقاطع کارشناسی وکاردانی پیوسته 
و ناپیوسته  نیمسال اول پذیرش آنها 
صرفاً براساس سوابق تحصیلی است ، تا دوشنبه ۱۵ شهریور تمدید شده 
است وداوطلبان می توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ 
راهنمای  دفترچه  ابتدا    www.azmoon.org نشانی   به  التحصیلی 
ثبت نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی ، در صورت تمایل و داشتن 
 شرایط با  تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نمایند.

دکتر هاشمی، با اشاره به اینکه در این مرحله از ثبت نام ، دانشگاه آزاد اسلامی 
بیرجند و واحدهای فردوس، قاین،طبس و نهبندان در کلیه مقاطع کاردانی و 
کارشناسی در تمام رشته های تحصیلی به استثنای رشته های گروه علوم 
پزشکی دانشجو می پذیرند، گفت: عناوین این رشته ها در سایت واحدهای 
یاد شده و نیز پایگاه مرکز سنجش دانشگاه درج گردیده است. دکتر هاشمی با 
 اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند گفت :

بسیاری از  امکانات علمی، پژوهشی، رفاهی و  ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی 
در استان و حتی در شرق کشور کم نظیر است.

تمدید انتخاب رشته متقاضیان رشته های با آزمون دانشگاه 
آزاد اسلامی شرکت کننده در آزمون سراسری سال 14۰۰

دکتر هاشمی همچنین درادامه از تمدید انتخاب رشته متقاضیان رشته های با 
آزمون دانشگاه آزاد اسلامی شرکت کننده در آزمون سراسری سال۱۴۰۰ خبر 
داد وگفت: انتخاب رشته متقاضیان رشته های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی 
شرکت کننده در آزمون سراسری )به جز رشته های پزشکی، دندانپزشکی، 
داروسازی و دامپزشکی ( تمدید شده است  و بر اساس اعلام مرکز سنجش، 
پذیرش و فارغ التحصیلی کلیه داوطلبان حاضر در جلسه آزمون سراسری 
سال ۱۴۰۰ که متقاضی تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی می  باشند )به 
جز رشته های پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی( می توانند تا 
 ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۱۵ شهریور  با مراجعه به سامانه این مرکز به نشانی 

www.azmoon.org نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند. دکتر هاشمی افزود: 

داوطلبان لازم است با استفاده از کد دسترسی مندرج در ذیل کارنامه و کد 
ملی به سامانه وارد شده و پس از پرداخت وجه انتخاب رشته نسبت به انتخاب 
حداکثر یکصد رشته و محل متناسب با گروه آزمایشی مربوطه اقدام نمایند.  
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی  افزود: داوطلبانی که علاوه بر 
گروه آزمایشی اصلی در گروه های هنر و زبان خارجی شرکت نموده و مجاز به 
انتخاب رشته شده اند، می توانند در صورت تمایل رشته/ محل های این گروه 
را در میان انتخاب های یکصدگانه خود منظور نمایند. دکتر هاشمی تاکید کرد 
: داوطلبانی که رشته/ محل مورد نظر خود را در دفترچه رشته های با آزمون 
سراسری دانشگاه آزاد اسلامی نمی یابند، توجه داشته باشند که بیش از ۹۵ 
درصد رشته / محل های دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی 
 www.azmoon.org   بدون آزمون است که در صورت تمایل با مراجعه به سامانه 
می  توانند نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند. داوطلبان لازم است ابتدا از وجود 
رشته / محل مورد علاقه خود در دفترچه راهنمای انتخاب رشته اطمینان 
حاصل کنند و سپس اقدام به پرداخت وجه انتخاب رشته دوره مربوطه کنند. 
دکتر هاشمی با اشاره به اینکه توسعه کمّی و کیفی دانشگاه آزاد اسلامی و 
نیز ایجاد رشته های جدید کاربردی مورد نیاز منطقه بستر مناسبی برای 
ادامه تحصیل و ظهور و بروز خلاقیت نسل جوان و دانشجو فراهم نموده 
است، گفت : با تلاش و مجاهدت  استادان، کارکنان و پژوهشگران و 
دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی استان نه تنها در سطح ملی که در سطح 
بین المللی دارای جایگاه  معتبری می باشد . دکتر هاشمی برگزاری آیین 
دانش آموختگی دانشجویان بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در سال 
قبل را توفیقی ارزشمند برشمرد وضمن قدردانی از معاونت بین الملل دانشگاه 
آزاد اسلامی گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان  در کنار آموزش و پژوهش و 
مسائل علمی توجه ویژه ای به اخلاق و معنویت دارد و برنامه های فرهنگی 
متنوعی برای تقویت هویت های معنوی و اسلامی دانشجویان در دستور کار 
خود دارد. دکتر هاشمی با اشاره به تجربه نزدیک به چهار دهه فعالیت دانشگاه 
آزاد اسلامی استان گفت: وجود اساتید مجرب و شناخته شده، دانشکده ها، 
کلاس ها و سالن های وسیع و مجهز، کاملترین مجموعه های پیشرفته 
کارگاهی و آزمایشگاهی،کتابخانه جامع و کامل، مرکز رشد واحدهای  فناور 
و خوابگاه های مدرن دانشجویی، تسهیلات ویژه دانشجویی  و مخصوصا  
توانمندی و ایمنی در برگزاری کلاس های مجازی و رعایت پروتکل های 
بهداشتی دانشگاه آزاد اسلامی را به انتخابی مطمئن ومناسب برای جوانان 

هم استانی تبدیل نموده است .

دکتر هاشمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان:

ثبت نام ، انتخاب رشته و  پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس 

سوابق تحصیلی در مقاطع کارشناسی و کاردانی پیوسته 

و ناپیوسته مهر ماه 1400 دانشگاه آزاد اسلامی تمدید شد

حدادعادل: مردم با دیدن رئیسی یاد رجایی می افتند 

به  آغاز  به  اشاره  با  انقلاب  نیروهای  ائتلاف  شورای  عضو 
کار دولت سیزدهم گفت: اکنون وظیفۀ ما این است که به 
بهتر  و  بیشتر  تا هر چه  رئیسی کمک کنیم  دولت مردمی 
وقتی  مردم  افزود:  عادل  حداد  شود.  موفق  خدمتگزاری  در 
گرمای  در  دولت،  شکل گیری  از  پس  فردای  در  را  رئیسی 
چهل وهفت درجۀ خوزستان در میان مردم خونگرم و رنجدیدۀ 
اهواز و روستاهای اطراف آن می بینند به یاد شهید رجایی و 

ساده زیستی و صمیمیت و پرکاری و انقلابی او می افتند.

پروژه رئیسی جبران کاستی های دولت روحانی است

صادق کوشکی، فعال سیاسی اصولگرا پروژه دولت رئیسی را 
جبران کاستی های دولت روحانی دانست و گفت: مهمترین 
هدف دولت رئیسی به نوعی جبران آنچه در دولت روحانی انجام 
نشده است، خواهد بود. این دولت عملا همت خود را بر جبران 
کاستی های دولت قبل گذاشته است. وی افزود: در راس آن هم 
مشکلات اقتصادی، معیشتی و پیوست آن مشکلات فرهنگی و 

اجتماعی است. من غیر از این از آقای رئیسی نشنیدم. 

معاون رئیس جمهور:  حل معضلات زمان بر است؛ 
مردم صبر کنند

امور مجلس گفت: حل معضلات  معاون رئیس جمهور در 
این  نباید در  بر است و هر چند  اقتصادی و سلامت زمان 
خصوص تعلل کرد ولی از مردم انتظار می رود مثل همیشه 
صبر پیشه کنند. حسینی ادامه داد: مردم نباید از نظام و انقلاب 
دلسرد شوند چون با مقاومت و پایبندی به ارزش های نظام 

می توان در مسیر پیشرفت قرار گرفت.

 پرونده انتشار فایل صوتی ظریف 
در مرحله تحقیقات است 

سخنگوی دستگاه قضا درباره پرونده انتشار فایل صوتی ظریف 
و نقش حسام الدین آشنا در این پرونده گفت: پرونده در دادسرای 
عمومی و انقلاب تهران تشکیل شده است و جهت مستندسازی 
پرونده و جمع آوری دلایل و مدارک مبنی بر توجه اتهام به 
متهم یا متهمان، تعداد زیادی از افرادی که به طور مستقیم یا 
غیرمستقیم به این فایل صوتی دسترسی داشتند؛ شاید بیش از 
۲۰ نفر بودند که به عنوان مطلع احضار شدند. ذبیح ا... خداییان 

افزود: پرونده در مرحله احضار متهم یا متهمان است.

دولت رئیسی پروژه مشخصی ندارد
 ولی آرزو الی ماشاءا...

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره پروژه اصلی دولت سید ابراهیم 
رئیسی گفت: شواهد و قراین نشان می دهد که دولت سیزدهم 
پروژه مشخصی را دنبال نمی کند، چون آقای رئیسی در خیلی 
از موارد موضع روشنی نمی گیرد. شیرزاد، با بیان اینکه دولت 
سیزدهم به آرزوها شکل دستورالعمل اجرایی داده، افزود: همه 
»آرزوها« و »باید انجام شود«ها را کنار هم قرار می دهند. در 
چند مورد دیدم آقای رئیسی دستورالعمل اجرایی می دهد که در 

آنها یکسری آرزوها بیان می شود.

 
 
 

                       آگهي تجدید  مناقصه عمومی یک مرحله ای            
   شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی بر اساس مفاد قانون برگزاری مناقصات، مصوب 83/11/17 در نظر دارد، تجدید مناقصه عمومی خرید 150تن لوله پلی اتیلن 
با قطرهای مختلف  را با مشخصات زیر برگزار نماید. تولیدکنندگان و تأمین کنندگانی که مایلند در این مناقصه شرکت نمایند با عنایت به توضیحات  و مشخصات ذیل 
الذکر می توانند از تاریخ 07 /1400/06 لغایت 06/11 /1400 جهت دریافت اوراق مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت مراجعه نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات 
بیشتر می  توانید به سایت شرکت آب و فاضلاب استان و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات مراجعه و یا با شماره های 32213490-32024167-32430990- 056 

تماس حاصل نمایید. 
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آخرین مهلت ارائه  پیشنهادات: روز یکشنبه مورخ 1400/06/21 بازگشایی: روز دو شنبه 1400/06/22 ساعت 9 صبح در محل اتاق جلسات شرکت 
برگزار خواهد شد.صرفاً تضمین هایی که براساس بخشنامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 تنظیم شده باشد، قابل قبول خواهد بود.

 لطفاً اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت دریافت نمایید
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                                                                                                            دفتر حقوقی و  قراردادها شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی

آگهی برگزاری انتخابات مجدد هفتمین دوره هیئت مدیره 
سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی 

به اطلاع عموم اعضای سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی 
می رساند: انتخابات مجدد هفتمین دوره هیئت مدیره از ساعت 9 الی 16 روز پنجشنبه 
1400/9/11 در محل های: 1( بیرجند- سازمان صنعت، معدن و تجارت - ساختمان شهید 
مطهری 2( طبس - ساختمان اداره صنعت، معدن و تجارت برگزار می گردد. اعضای سازمان 
می توانند برای اطلاع از جزئیات بیشتر با سازمان استان تماس گرفته و داوطلبان عضویت در 
هیئت مدیره می توانند برای تکمیل فرم داوطلبی حداکثر تا تاریخ 1400/6/29 به سازمان 

نظام مهندسی معدن استان مراجعه کنند.
سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی

آگهی فقدان سند مالکیت نظر به اینکه خانم 
سعیده جمالزایی فرزند حسین به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 

خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول از این اداره می باشد و 
سند مالکیت ششدانگ پلاک 35 فرعی از شماره 214- اصلی واقع 
در بخش5 شهرستان نهبندان که متعلق به وی می باشد به علت  

اسباب کشی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند 
مالکیت اولیه ذیل ثبت 8285 صفحه 61 دفتر املاک جلد 54 به نام 
وی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش 

از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب  آگهی تا چنانچه کسی مدعی سند 
مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این 
اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از انتشار آگهی مذکور 

سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1400/6/10  سید مهدی پروین محبی - رئیس 

ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو- سند ذمه(
مستند به مواد 121 و 122 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی یک دستگاه خودروی سواری پیکان به شماره انتظامی 52 ایران 276 ج 99 متعلق به آقای 
محسن فلاحی میناباد فرزند: علی اصغر به شماره شناسنامه و ملی: 0640550215 که به موجب پرونده اجرایی با شماره بایگانی 148 140000 نزد اداره اجرای اسناد رسمی 

بیرجند مستند به سند رسمی شماره 23127 - 1399/12/27 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 2 بیرجند در قبال بهای هفتاد و دو قطعه سکه کامل طلای بهار آزادی مهریه خانم مهدیه شهابی 
چشمه موسی به انضمام حقوق دولتی متعلقه شناسایی و به درخواست زوجه به شرح ذیل ارزیابی و بازداشت گردیده است، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه چون متعهد ظرف مهلت قانونی نسبت به 
پرداخت بدهی خویش اقدامی ننموده ، لذا به درخواست متعهدله و پس از طی تشریفات قانونی برابر صورتجلسه بازداشت اموال منقول وارده به شماره 14004258- 1400/04/15 خودروی مذکور 
توسط مامور اجرا در محل پارکینگ ثامن بیرجند در قبال طلب بستانکار و یک تا دو عشر اضافی بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 14004973- 1400/04/29 
خودروی فوق با مشخصات : رنگ خاکستری - آبی مدل:1379 شماره موتور : 11127973594 شماره شاسی: 79282007 سوخت: بنزین و گاز مایع LPG )غیرمجاز ( تیپ : 1600 کارکرد: 
حدود 195000کیلومتر با وضعیت ظاهری: خودروی فوق تمام رنگ بوده که با مجوز پلیس انجام شده است، سیستم فنربندی خودرو دستکاری و کف خواب می باشد، لاستیک ها مستعمل و 
دارای حداکثر 10 درصد عاج می باشد، مبلمان و تزئینات داخلی خودرو مستعمل و در قسمت هایی دارای پارگی و تعمیرات بوده و خودرو در حال حاضر آماده به کار می باشد که با در نظر گرفتن 
جمیع جهات به مبلغ دویست میلیون ریال)200/000/000( ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است و حسب درخواست وکیل زوجه در روز یکشنبه مورخه 1400/06/28 از 
ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی واگذار می گردد، اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی وی همکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 
 پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در غیر این صورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد، همچنین کلیه بدهی های 
احتمالی خودرو از جمله )خلافی ، عوارض ، مالیات ( که مبلغ آن فعلا مشخص نیست برعهده برنده مزایده می باشد با توجه به تقاضای بستانکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده 29 آئین نامه 
 اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هرگاه متعهد 
تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد ، ضمنا این آگهی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 

آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است.                                                         تاریخ انتشار: 1400/06/10                فضه رمضانی اسفدن - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

 تاریخ:1400/06/06
شماره: 17/1- 1400 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran
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کاهش ۳۵ درصدی تولیدات کارخانه نساجی فردوس

کمبود نقدینگی، تولیدات کارخانه نساجی فردوس را ۳۵ درصد کاهش داد. مدیرعامل کارخانه نساجی فردوس گفت: به علت عدم تخصیص 
ارز و مشکل نقدینگی تولیدات این واحد صنعتی کاهش یافته، به طوری که تولید نخ ۳۵ درصد و تولید البسه نساجی فردوس ۵0 درصد 
کاهش یافته است. کرمانی افزود: روزانه ظرفیت تولید ده تن نخ را در این واحد داریم، اما در حال حاضر کمتر از این میزان تولید می کنیم.

کتمان  موفقیت ها
از دست چشمان 

شور حسودان
سلام. هم برنامه لایو گفتگو با رئیس 
را شنیدم و هم  بیرجند  ویژه  منطقه 
مطلب آن را دوباره با جمعی از دوستان 
مرور کردم. به نظرم باید صحبت های 
این آقا را با طلا نوشت چرا که واقعیت 
هایی را مطرح کرد که هیچ وقت من 
و شما جرات گفتن آن را نداریم. مثلا 
خودم کسی را می شناسم که هر وقت 
خواستم به حوزه ساخت و ساز ورود کنم 
با ناله کردن و بد گفتن از کار ساختمانی 
مرا منصرف کرد و این قدر موج منفی داد 
که علیرغم اینکه در این حوزه تخصص 
فنی هم داشتم وارد نشدم اما همه این 
ها در شرایطی است که خود دوست من 
هر چند وقت سرمایه خود را چند برابر 
می کند و دقیقا با سود عالی نان همین 
کار را می خورد و از این قبیل در شهرک 
صنعتی و کسب و کارهای خرد و کلان 
ما کم نیستند که فقط بلدند بنالند و البته 
 وقتی با دلیل و سند از آنها می پرسی 
دور شدن  خاطر  به  خودشان  نظر  از 
حسودان، برخی  شور  چشم   از 
کنند. می  کتمان  را  ها   موفقیت 

من قصد ندارم به مسائل فرهنگی و 
اعتقادی و یا اینکه اصلا مردم ما تنگ 
نظرند یا نه ورود کنم که این اصلا در 
تخصص من نیست ولی آینده جوانان ما 
با امید درست می شود نه پمپاژ نا امیدی 

و خود کم بینی.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* در ارتباط با فروشگاه های زنجیره ای 
فکر آن کاسب بدبختی که سوپرمارکت 
کوچک دارد که نمی کنند. مجوز دادن به 
 این فروشگاه ها کمک به ورشکسته شدن
ها  محله  بقالی  و   سوپرمارکت  ها 
 است . مسئولین خواهشاً تدبیری بیاندیشید .

 * تنها راه حل کنترل قیمت میوه تامین
 نهاده های  کشاورزی به صورت ثبت شده

یعنی )کشاورز به مقدار نهاده محصول 
تحویل بدهد( و نهاده ها را هم نمایندگی 
به  مشخص  صورت  به  دولتی  های 
)واقعا  یعنی  بدهند  تحویل  کشاورزان 
رانت  باعث  نه  شود  کشاورز  تحویل 
و تضمین خرید  الان(  مثل  احتکار  و 
یعنی  باشد  دولت  با  هم  محصول 
)محصول کشاورز را مثل قدیم دولت 
روانه  سود  اندکی  با  و  کند  خریداری 
بازار کند( و یا دولت می تواند برای این 
کار چند پیمانکار مشخص داشته باشد 
)بخش خصوصی سالم( که اگر قصوری 
در این عملیات منظور از عملیات یعنی )از 
تحویل نهاده ها تا تحویل محصول به 
بازار( انجام شد آنها پاسخگو باشند وزارت 
است  واجب  دولت  برای   بازرگانی هم 
ان شاءا... که جناب آقای دکتر رئیسی 

ریاست محترم جمهور به فکر باشند.

* مردم خراسان جنوبی قانونمندترین 
مردم کشور هستند، آیا برای استانی که 
 بیشترین رعایت را انجام داده و رتبه اول

را کسب کرده اقدامی انجام شده بسته 
تشویقی برای اصنافی که در این شرایط 
آسیب دیده اند در نظر گرفته شده است؟؟؟ 
کنی می  کسب  رتبه  جا  هر   بالاخره 

 یک چیزی می دهند... به طور مثال 
در ورزش مدال می دهند اما برای هم 

استانی های ما چه اقدامی شده؟؟؟

* با این روند رشد قارچ گونه فروشگاه 
های  زنجیره ای خیلی از مغازه ها باید 
جمع شود. خیلی از ویزیتورها، توزیع 
کننده ها، راننده ها و انبار دارها و.... 

باید بروند خانه بخوابند.

 * در خصوص گلایه از گرانی اجاره،  به نظرم
این شرایط در شهری که نام مرکز استان را 
یدک می کشد، در قیاس با شرایط موجود 
 در شهری کوچک و محروم از امکانات

 یعنی نهبندان پذیرفتنی تر باشد. نرخ 
خرید و اجاره املاک در نهبندان به مراتب 
غیرمنطقی تر و بی ضابطه تر خصوصا در 
یک سال اخیر بوده که در اغلب موارد 
افزایش 80- 90 درصدی داشته است 
و تاکنون هیچ مسئولی ضرورتی برای 

پیگیری موضوع احساس نمی کند. 

 * آقایان مسئول آموزش و پرورش  معلمین
اند پس  زده  اداری که واکسن  و کادر 
دانش آموزان چی . آنها دیگر آدم نیستند 
خواهشا حرف منطقی بزنید . سال گذشته 
که مدرسه  را باز کردید بس بود خانواده 
های مظلومی را داغدار کردید و نگاه پشت 
سرتان هم نکردید. بس است خواهشا از 
این حرف ها نزنید شما که در اتاق تان 

نشستید واز درد مردم مطلع نیستید .

* سلام. با توجه به اینکه اسم ۵ نفر 
برای انتخاب شهردار رسانه ای شده،لطفا 
به بزرگواران شورای شهر بفرمایید اگر 
نظرشان این افراد نیست دلایلش را هم 
اعلام کنند به جرات می شود گفت دو 
نفرشان واقعا توانایی اداره شهرداری را 
دارند،اما اگر گزینه دیگری انتخاب شود 
آوای عزیز لطفا پیگیری کنید قبل از 
اینکه اتفاق دیگری رقم بخورد، در ضمن 
حالا که رسانه ای شده از این ۵ گزینه 
معرفی شده رزومه ای منتشر بفرمایید تا 

مردم هم مطلع شوند. ممنون

* دیروزر فتم آرایشگاه نرخ اصلاح مو 
حدود ۷0 درصد توسط اتحادیه افزایش 
پیدا کرده است. درهمه موارد شاهد این 
افزایش نرخ ها هستیم بدون سرو صدا 
معلم  یک  حقوق  ای شدن.  رسانه  و 
20 درصدافزایش پیداکرد باچه سر و 

صدایی. خدایا توبه کردیم.

* جهت گرفتن معاینه فنی رفتم 89000 
تومان گرفت و پس ازچک کردن ماشین 
اپراتور دستگاه گفت ... ماشین خراب است 
و باید جهت تعمیر فقط مراجعه کنید به... 
دلیل را پرسیدم گفت آنجا کارش درست 
تر است و باید این برگه را مهرکند و بیاورید. 
رفتم و درست کرد و1۳0هزارتومان گرفت 
درحالیکه نوشت 200. رفتم مرکز دوباره 10 
تومان دیگر گرفت و گفت دوباره بایدعکس 
بگیرد. جالبتر اینکه برای هرکس دوست 
داشت آیتم ها را به صورت دستی درست 
می کرد. یکی جواب بدهد تاکی باید این زد 

و بندها  رو تحمل کنیم. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مشاغل  کرونا،  ویروس  شیوع   - صباغی 
باعث  و  داد  قرار  تاثیر  تحت  را  بسیاری 
تعطیلی و دورکاری بسیاری از اصناف شد. در 
این میان باشگاه های ورزشی از زمان شیوع 
کرونا، خسارت های مالی زیادی را متحمل 
شد و درآمد مالکان این باشگاه ها و مربیان 
ورزشی به شدت کاهش یافت. سایه سنگین 
کرونا و بلاتکلیفی باشگاه های ورزشی برای 
شروع فعالیت ها هنوز ادامه دارد و با استمرار 
تعطیلی باشگاه داران خصوصی، هر روز ضرر 
و زیان تازه ای برای این قشر ایجاد می شود، 
به گونه ای که در این روزهای تلخ »آه« از 

نهاد آنان برخاسته است. 

  باشگاه ورزشی یعنی ایستگاه سلامت

هدایت  هاست  سال  که  عظیمی  رفعت 
باشگاه پیوند سبز را بر عهده دارد، می گوید: 
باشگاه های ورزشی ایستگاه سلامت است 
چرا که در واقع سلامت جامعه را پشتیبانی 
می کند. وی با بیان اینکه باشگاه ها تهدید 
افزاید:  می  نیست،  جامعه  کننده سلامت 
پزشکان و متخصصان متفق القول هستند 
که استرس و نگرانی و پایین آمدن سیستم 
ایمنی خطر ابتلا به بیماری را افزایش می 
دهد اما در باشگاه شادی نقش موثری دارد.  
در  اینکه  بیان  با  پیوندسبز  باشگاه  مدیر 
باشگاه های ورزشی تنفس صحیح حرف 
اول را می زند، ادامه می دهد: این ایستگاه 
تقویت  برای  امن  محل  یک  سلامت 
سیستم تنفسی و بالا بردن سیستم ایمنی 
کند:  می  خاطرنشان  عظیمی  است.   بدن 
از  بیش  روزانه  هستیم  شاهد  متاسفانه 
کرونا  اثر  بر  مان  هموطنان  از  نفر   600
فوت می کنند اما ورزشکاران کمی در این 
لیست هستند چرا که با ورزش بیشترین 
اکسیژن را دریافت می کنند. عظیمی می 
افزاید: متاسفانه با تعطیلی های پی در پی  
فروش  به  مجبور  داران  باشگاه  از  برخی 
وسایل ورزشی حتی باشگاه خود شدند. این 
باشگاه دار بیرجندی با بیان اینکه بیش از 

دو سال است که باشگاه ها تعطیل است، 
اضافه می کند: اما اخطار قطع آب و برق 
و مخابرات هر ماه به طور مرتب می آید. 
وی با انتقاد از عدم حمایت از باشگاه داران، 
خاطر نشان می کند: حمایت فقط در حد 
وام 80 میلیونی با قسط 4 میلیونی و بهره 
18 درصد است که باشگاه دار و مربی را به 

چالش می کشاند!

 وعده های توخالی 
اداره کل ورزش و جوانان

الهه امینی، موسس باشگاه اکباتان نیز در 
این نشست با بیان اینکه کسی به گلایه 

گوید:  می  کند،  نمی  توجه  داران  باشگاه 
 راهکار و اظهارنظر در این شرایط فایده ای 
ندارد، چرا که هیچ جوابی از سوی مسئولان 
داده نمی شود. وی ادامه می دهد: وام 80 
میلیونی با منت داده شده که اگر اقساط آن 
یک روز تاخیر داشته باشد، بلافاصله اخطار 
اکثر  بودن  باز  به  اشاره  با  دهند. وی  می 
اصناف، خاطر نشان می کند: دانشمندان و 
متخصصان، ورزش و  ماساژ را برای کرونا 
مفید دانسته اند اما مسئولان تیر خلاص به 
سوی ورزشکاران شلیک می کنند و باشگاه 
های ورزشی را تعطیل می کنند. این بانوی 
ورزشکار با ناامیدی به همه تلاش های به 

اشاره و اضافه می کند:   نرسیده اش  ثمر 
چرا اداره کل ورزش و جوانان از باشگاه ها 
حمایت نمی کند؟ در این دو سال چه کاری 
برای باشگاه داران انجام داده اند!  به گفته 
امینی، قول هایی برای حمایت از باشگاه 
داران مطرح شده اما تاکنون اجرایی نشده 
است و وعده های مسئولان ورزش استان 

فقط در حد حرف بوده است. 

 پلمپ باشگاه چاره کار نیست

مریم بهدانی، مدیر باشگاه بانوی سالم با 
 اعتراض به پلمپ شدن باشگاه اش می گوید:
این رویه اصلا چاره کار نیست و باید در 

با  وی  شود.  نظر  تجدید  خصوص  این 
باشگاهش،  شدن  پلمپ  نحوه  به  اشاره 
اطلاعی  هیچگونه  بدون  افزاید:  می 
ساعت ۷ صبح باشگاه را پلمپ کردند که 
کار بسیاری ناپسندی بود. وی با انتقاد از 
بلافاصله  افزاید:  ها، می  باشگاه  تعطیلی 
کرونا،  به  مبتلایان  آمار  بالارفتن  از  بعد 
باشگاه های ورزشی را تعطیل می کنند. 
وی ادامه می دهد:  چرا مانند سایر مشاغل 
برای باشگاه های ورزشی نیز شیوه نامه 
تا  شود  نمی  مشخص  بهداشتی  های 
براساس آن باشگاه ها فعالیت کند. مدیر 
باشگاه  بانوی سالم می گوید: می توانیم با 

یک برنامه ریزی مناسب با توجه به وسعت 
بهداشتی  پروتکل های  با رعایت  و  فضا 
در هر ساعت اجازه ورود تعداد محدودی 
از افراد را به باشگاه بدهیم. به گفته وی، 
این روند از تعطیلی چند ماهه باشگاه های 

ورزشی مناسب تر است.  

 مظلومیت باشگاه داران ورزشی

زهره کارگر، مدیر مجموعه باشگاه های 
نشست  این  در  نیز  بیرجند  در  اکسیژن 
باشگاه های ورزشی  می گوید: متاسفانه 
مظلوم واقع شد و هیچکس از آنها حمایت 
های  چالش  به  اشاره  با  وی  کند.   نمی 

باشگاه داران استان عنوان می کند: امسال 
فقط 20 درصد به نرخ نامه باشگاه های 
سایر  که  حالی  در  شده،  اضافه  ورزشی 
 هزینه ها روز به روز افزایش دارد. کارگر ،
با بیان اینکه عاشق حرفه ام هستم، ادامه 
می دهد: این باعث ماندگاری ام در حوزه 
باشگاه داری شده است و همه چالش ها 
را تحمل می کنم. مدیر مجموعه باشگاه 
های اکسیژن با بیان اینکه باید پروتکل 
های بهداشتی دقیقی برای باشگاه های 
کار  این  با  افزاید:  می  شود،  تهیه  استان 
شهروندان از پاکیزه بودن محیط بهداشتی 

اطمینان حاصل می کنند. 

لزوم ایجاد اتاق فکر
 و بررسی مشکلات

طیبه صباغی، موسس باشگاه آرشام نیز در 
این جلسه با اشاره به تلاش هایش برای 
ایجاد اتحادیه باشگاه داران، می گوید: سنگ 
اندازی های برخی در استان باعث شد این 
کار به سرانجام نرسد. وی اضافه می کند: 
اداره کل ورزش و جوانان استان می گوید 
اگر این اتحادیه تشکیل شود، نظارت شان 
کمتر خواهد شد. وی با بیان اینکه این اداره 
داران  باشگاه  و  ورزشکاران  از  اصلا  کل 
حمایت نمی کند، عنوان کرد: متاسفانه  اداره 
کل ورزش و جوانان فقط برای همایش ها 
و کسب رتبه ها ما را می شناسد! این بانوی 
بیمه شدن  لزوم  بر  تاکید  ورزشکار ضمن 
ورزشکاران و باشگاه داران، تاکید می کند: 
یک مربی و باشگاه دار زمانی که بیمار شود 
باید کلی هزینه تست و  چون بیمه ندارد 
آزمایش بدهد اما در زمان گرفتن مجوز باید 
بیمه مسئولیت باشگاه داشته باشیم! موسس 
باشگاه آرشام ضمن اشاره به هزینه بالای 
برق، آب و اجاره باشگاه ها، خاطر نشان می 
باید  برای گرفتن مجوز، ملک  کند: حتی 
حتما تجاری باشد و ویژگی های امنیتی و 

سلامت کاملا رعایت شده باشد. 

انتقاد از عدم واکسیناسیون 
باشگاه داران

واکسیناسیون  عدم  از  انتقاد  با  صباغی، 
اگر  افزاید:  می  داران  باشگاه  و  مربیان 
باشگاه و باشگاه داران جزو مشاغل پرخطر 
است چرا نادیده گرفته می شوند و برای 
ایمن سازی و واکسن در اولویت قرار نمی 
گیرند. این باشگاه دار با بیان اینکه درمان 
چربی  سردردها،  ها،  مریضی  از  بسیاری 
خون، دیابت و اضافه وزن ورزش است، 
بیان می کند: نتیجه اینکه مربی کمتر از 
ها  مریضی  از  پیشگیری  در  درمان  کادر 

دخیل نیست.

دانشگاهی  جهاد  آموزشی  معاون  جم- 
خراسان جنوبی از آموزش بیش از 600 نفر 
از کارکنان وظیفه نیروهای مسلح استان در 
طرح »سرباز مهارت« در مردادماه جاری 
خبر داد. ابراهیمی گفت:اجرای طرح »سرباز 
مهارت« از سوی وزارت ورزش و جوانان 
دانشگاهی  جهاد  به  نامه ای  تفاهم  طی 
واگذار شده و هم اکنون جهاد دانشگاهی 
با  وی  است.  طرح  این  برگزاری  مجری 

بیان اینکه آموزش های طرح سرباز ماهر در 
دو دسته »مهارت های زندگی« و »آشنایی 
کارآفرینی«  و  اشتغال  عمومی  مهارت  با 
ارائه می شود، افزود: در بحث مهارت های 
و  از جمله همدلی  زندگی، سرفصل هایی 
خودآگاهی، ارتباط مؤثر و ارتباط بین فردی، 
مدیریت هیجان و مدیریت استرس، مهارت 
مدیریت زمان، تفکر انتقادی، حل مسئله، 
آشنایی با قانون اساسی، سواد مالی و سواد 

کارکنان  به  مجازی  فضای  و  رسانه ای 
داده  آموزش  مسلح  نیروهای  وظیفه 
می شود. معاون آموزشی جهاد دانشگاهی 
خراسان جنوبی بیان کرد: در بحث مهارت 
عمومی اشتغال و کارآفرینی سرفصل هایی 
برنامه ریزی  با  آشنایی  کلیات  همچون 
شغلی،  مصاحبه  و  نویسی  رزومه  شغلی، 
مهارت  کار،  و  کسب  مراحل  با  آشنایی 
قوانین کسب و کار  بازاریابی و فروش و 

با  گفت:  ابراهیمی  می شود.  داده  آموزش 
و  کرونا  ویروس  شیوع  شرایط  به  توجه 
بهداشتی،  دستورالعمل های  رعایت  لزوم 
ارائه  صورت  به  آموزش ها  این  برگزاری 
رفع  حضوری  جلسات  برگزاری  و  کتاب 
اجتماعی  با رعایت فاصله گذاری  اشکال 
انجام می شود.وی از تداوم آموزش های این 
طرح در ماه های آتی خبر داد و یادآور شد:  

اجرای این طرح تا پایان سال ادامه دارد.

خراسان  استان  بهزیستی  مدیرکل  ایرنا- 
جنوبی از دو برابر شدن تسهیلات اشتغالزایی 
بهزیستی در سال جاری خبر داد و گفت: 
اداره  این  اشتغال  تسهیلات  گذشته  سال 
میلیون  و ۳00  میلیارد  استان ۳1  در  کل 
تومان بود که سال 1400 به 44 میلیارد و 
900 میلیون تومان رسیده است. عرب نژاد 
افزود: تعهد اشتغال بهزیستی خراسان جنوبی 
از محل تسهیلات، مشوق های بیمه ای و 
سایر روش ها در سال گذشته 848 نفر بود 
و در سال جاری 899 نفر است. وی بیان 
نفر به  کرد: در مجموع 121 هزار و ۷20 
صورت مستقیم و غیرمستقیم از اداره کل 
خدمات  جنوبی  خراسان  استان  بهزیستی 

دریافت می کنند. مدیرکل بهزیستی استان 
خراسان جنوبی اظهار کرد: این خدمات در 
قالب انواع مشاوره ها از جمله مشاوره ژنتیک، 

تحصیلی،  ازدواج،  خانوادگی،  مشاوره های 
شنوایی،  غربالگری  آموزشی،  دوره های 
 بینایی و غیره است. وی گفت: در حال حاضر

2۳ هزار و ۵۳9 مددجو در حوزه توانبخشی 
و 9 هزار و 989 مددجو در حوزه اجتماعی 
خدمات  که  هستند  نهاد  این  پوشش  زیر 
دریافت می کنند. عرب نژاد به خدمات حوزه 
مسکن اشاره کرد و افزود: در حوزه مسکن 
از جمله  ۷0۷ مسکن برای جامعه  هدف 
افراد دارای معلولیت و زنان خودسرپرست 
تعداد ۷9   این  از  در حال ساخت است که 
خانواده دو معلولی در مناطق شهری داشتیم 
و 100 میلیون تومان اعتبار بهزیستی برای 
کمک بلاعوض پیش بینی کرده است. وی 
افزود: علاوه بر این مبالغ بلاعوض، ۵00 
میلیون ریال تسهیلات شامل این خانواده ها 
می شود که از طریق معرفی بنیاد مسکن به 

بانک های عامل طرف قرارداد به آنها پرداخت 
خواهد شد. مدیرکل بهزیستی استان خراسان 
جنوبی گفت: همچنین ۷۳ خانواده دو معلولی 
در مناطق روستایی داشتیم که 8۵ میلیون 
میلیون  و ۵0  بلاعوض  به صورت  تومان 
پرداخت شده است. وی  تومان تسهیلات 
با اشاره به خدمات ارائه شده به خانوارهای 
تک معلولی گفت: 20۵ خانواده تک معلولی 
در استان  داریم که در این بخش هم ۵0 
میلیون   ۵0 و  بلاعوض  تومان  میلیون 
تسهیلات،تک معلولی شهری و ایتام نیز 1۵ 
خانواده  هستند که ۵0 میلیون تومان کمک 
تسهیلات  تومان  میلیون  و ۵0  بلاعوض 

ارزان قیمت اعطا می شود.

و  هزار   2 جاری  سال  در  صداوسیما- 
روستایی  مناطق  در  زمین  قطعه   261
خراسان جنوبی به مقاضیان واجد شرایط 
انقلاب  بنیاد مسکن  واگذار شد. مدیرکل 
از  رابطه  این  در  گفت:  استان  اسلامی 
آغاز امسال ۳28 هکتار اراضی دولتی در 

مناطق روستایی تملک شده است. وی با 
بیان اینکه اراضی تملک شده به متقاضیان 
این  افزود:  می شود،  واگذار  شرایط  واجد 
زمین ها در قطعات 1۷0 تا4۵0 متری به 
شد.  واگذار  روستا ها  در  ساکن  متقاضیان 
طرح  راستای  در  گفت:  مقدم  آسمانی 

به  روستایی  مسکن  نوسازی  و  بهسازی 
تسهیلات  تومان  100میلیون  متقاضیان 
ساله   20 بازپرداخت  با  الحسنه  قرض 
مسکن  بنیاد  مدیرکل  می شود.  پرداخت 
نیز  پارسال  استان گفت:  انقلاب اسلامی 
و  هزار  که  تملک شد  زمین  29۵ هکتار 

1۵0 قطعه زمین به متقاضیان واگذار شد. 
از  بیرجند  اطراف  روستا های  گفت:  وی 
جمله دستگرد، چهکند، حاجی آباد و سایر 
روستا ها زمین واگذار نمی  شود و در این 
صورت  به  مسکونی  واحد های  روستا ها 

ساخته شده به متقاضیان واگذار می شود.

تنهایی باشگاه های ورزشی در جنگ با کرونا

بهره مندی ۶۰۰ سرباز از آموزش های طرح »سرباز مهارت« در خراسان جنوبی

تسهیلات اشتغالزایی بهزیستی خراسان جنوبی دو برابر شد 

واگذاری ۲۲۶۱ قطعه زمین به روستائیان خراسان جنوبی

انتخاب شهردار 
بیرجند ؛ شاید
تا شنبه آینده

پس از خداحافظی شورای شهر با جاوید 
سرپرست  انتخاب  و  سابق  شهردار 
 برای  شهرداری بیرجند، فرآیند انتخاب 
شهردار همچنان اولویت اول روی میز 
 اعضای شوراست و بر اساس اعلام یکی
 از اعضای شورای شهر در صفحه شخصی

می  مردم   ، مجازی  فضای  در  خود 
 بایست تا روز شنبه آینده منتظر نتیجه

بمانند و به شایعات توجه نکنند. پیش 
از این گزارش آوا از گمانه زنی های 
انتخاب شهردار بیرجند مورد نقد یکی 
 دیگر از اعضای شورا قرار گرفته و ضمن

تکذیب آن ، عنوان شده بود که منتظر 
 اعلام شهردار توسط رسانه ها هستند

 که البته با گذشت چند روز از درج این 
مطلب و تائید ضمنی گزینه های مورد

 نظر و  انتشار اخبار مستند در فضای عمومی 
صحت مطالب منتشر شده نیز روشن 
گردید. شنیده های روزنامه در موقعیت 
فعلی حاکی از آن است که طی یک 
هفته گذشته ضمن تقلیل گزینه ها از 
۵ نفر به ۳ گزینه رایزنی ها همچنان 
ادامه دارد. شورای شهر در این مدت 
در اقدامی شایسته با دعوت از جمعی 
نخبگان  از دیدگاه های مشورتی ایشان 
استفاده نمود، هر چند که در فضای 
عمومی شائبه انتخاب سیاسی نخبگان 
هم مطرح شد اما نوع کار کارشناسی در 
این فرآیند مورد تقدیر مردمی هم قرار 
گرفت. در کنار فرآیند کارشناسی انتخاب 
شهردار، موضوع شفافیت در این انتخاب 
نیز مطالبه جدی شهروندی بود که یکی 
از اعضای شورای شهر در واکنش به این 
موضوع ، آن را به صلاح شهر و گزینه 
ها ندانست اما در نقطه مقابل چند تن 
از اعضای شورای شهر با اعلام حمایت 
قاطع از شفافیت، آمادگی صد در صدی 
خود را در صورت موافقت سایر اعضا 
اعلام کردند. بحث شفافیت در فرآیند 
 انتخاب شهردار در حالی مطرح می شود 
که برخی مطالبه گران با مثال زدن 
نحوه انتخاب شهردار کرمان و برگزاری 
منتخب های  گزینه  بین   مناظره 

شورا، نگاه شورای شهر بیرجند را فاقد 
شفافیت لازم دانستند. حال باید دید 
نقاط کشور  اکثر  در  در وضعیتی که 
شهرداران انتخاب و اعلام شده اند از 
بین گزینه های باقی مانده در شورا  چه 
کسی سکاندار ساختمان میدان ابوذر 
خواهد شد. آیا پس از حذف دو گزینه از 
این فرآیند ، گزینه های جدید به میدان 
خواهند آمد یا از بین قاسم زاده نداف ، 
حسین پور و عدل شهردار مرکز استان 

انتخاب خواهد شد.

خبر ویژه

گلایه بانوان باشگاه دار از تعطیلی دو ساله



نام آوران

دکتر غلامحسین شکوهی،
 پدر علم تعلیم و تربیت ایران

دکتر غلامحسین شکوهی پدر علم تعلیم و تربیت 
ایران و وزیر آموزش و پرورش کابینه مهندس مهدی 
بازرگان در چهارم تیرماه ۱۳۰۵ در شهر خوسف از 

توابع استان خراسان جنوبی متولد شد.شکوهی سال 
۱۳۱۱ به مدرسه ای در خوسف، محل تولدش رفت. 
مدرسه ای که به نام عارف و شاعر معروف، ابن 
حسام خوسفی نام گرفته بود.غلامحسین شکوهی 
در سال ۱۳۲۳ با رتبه ممتاز از دانشسرای بیرجند 
فارغ التحصیل شد و به روستای خود خوسف بیرجند 
بازگشت تا آموزش رسمی کودکان هم دیاری خود را 
آغاز کند.پس از دو ماه به زاهدان منتقل شد، اما به دلیل 
بیماری مادر به آنجا نرفت، به روستای گل منتقل شد 
و پس از چهار ماه دوباره به خوسف بازگشت.شکوهی 
در سال های ۱۳۲۳ تا ۱۳۲۸ با قانون کفالت مادر از 
خدمت سربازی معاف شد، اما با فوت ناگهانی مادر در 
سال ۱۳۲۸ به سربازی اعزام شد و پس از طی دوره 
دانشکده افسری، بقیه خدمت را با درجه افسری در 
اصفهان به پایان رساند.وی پس از سربازی به بیرجند 
بازگشت و تا سال ۱۳۳۲ در دبیرستان های بیرجند به 
تدریس پرداخت.شکوهی عطش آموختن داشت و 
این میل به دانش اندوزی بود که او را به تهران کشاند 
تا در رشته ادبیات فارسی دانشسرای عالی تحصیل 
خود را ادامه دهد.او در سال ۱۳۳۵ با رتبه اول فارغ 
التحصیل شد؛ امتیازی که مجوز اعزام او را به سوئیس 
فراهم کرد. سفری که دستاورد آن نه تنها مدرک 
دکترا بود، بلکه فرصت درک محضر استادانی چون 
“پیاژه” و “دوتران” را فراهم کرد. وی در سال ۱۳۴۱ 
پس از بازگشت از ژنو، در وزارت فرهنگ آن زمان در 
دفتر مطالعات تربیتی که بعد به اداره کل مطالعات 
و برنامه  ها تغییر نام یافت مشغول به کار شد و به 
تدریج در دانشکده علوم تربیتی دانشگاه تهران، تربیت 
 معلم ورامین و دانشگاه فردوسی مشهد تدریس
در حوزه  های آموخته  اش را آغاز کرد. وی صاحب 
تالیفات و انتشارات متعدد در زمینه  های شیمی، 
سم شناسی پزشکی،  درمان شناسی و مسمومیت 
 ها شامل ۲۱ کتاب و منوگرافبه زبان های فارسی 
و انگلیسی، 9۰ مقاله علمی در نشریات پزشکی و 

مجلات علمی داخلی و خارجی است.

 راهکار ساده  پیشگیری  از “نفخ شکم”

سر سفره مطالب ناراحت کننده مطرح نشود و 
هنگام تماشای تلویزیون یا گوش دادن به اخبار، 
غذا صرف نشود. میوه، سالاد و مایعات با فاصله از 
غذای اصلی میل شود. پرهیز از مصرف غذاهای 

برای  ضروریات  دیگر  یکی  نفخ،  ایجادکننده 
جلوگیری از نفخ شکم است. برخی نوشیدنی ها 
مانند  آب یخ ، قهوه،  نسکافه، کاکائو،  چای پُررنگ و 
برخی از میوه ها نیز مانند پرتغال، نارنگی،کلم، هلو، 

آلو و خیار منجر به نفخ شکمی می شود.

کاهش درد میگرن با یوگا

یوگا ممکن است به کاهش درد میگرن و پس 
از  آن کاهش هزینه درمان کمک کند. افرادی 
که از میگرن رنج می برند اما به طور مرتب یوگا 
تمرین می کنند، کمتر سردرد می گیرند.  به گفته 

کارشناسان بهداشتی، داروها نخستین روش برای 
درمان میگرن هستند، اما آنها فقط در حدود نیمی 
از بیماران عمل می کنند و بسیاری از داروها دارای 
عوارض جانبی هستند که باعث می شود حدود ۱۰ 

درصد از افراد مصرف آنها را متوقف کنند.

ادویه زردچوبه برای تقویت حافظه

اثرات زردچوبه به میزان قابل توجهی در عملکرد 
حافظه افراد مبتلا به زوال عقل و سلول های مغز 

افراد مبتلا به آلزایمر تاثیر مثبت داشته است.
خواص ضد التهاب و آنتی اکسیدان موجود در 

کورکومین زردچوبه از مدت ها قبل اثبات شده 
برای  پودر  این  از  قدیم  از  که  همانگونه  بود 
می شد.  استفاده  بیماری ها  از  بسیاری  درمان 
زردچوبه مانع واکنش های التهابی شده و اثرات 

ضد دیابت و کلسترول نیز دارد. 

رژیم غذایی ضد کرونا

مدت  و  در شدت علائم  واقع  در  غذایی  رژیم 
کرونا نقش دارد. تحقیقات ارتباط قوی بین تغذیه 
و ایمنی بدن را نشان داده اند که نه تنها کیفیت 
رژیم غذایی افراد را در بر می گیرد، بلکه در صورت 

داشتن عوامل بهداشتی مرتبط با رژیم غذایی 
نامناسب، مانند چاقی، دیابت نوع ۲، فشار خون بالا 
و بیماری های قلبی موثر است. برخی مواد مغذی از 
جمله ویتامین ها و همچنین مواد شیمیایی گیاهی 

و فیبر، برای  سلامت سیستم ایمنی مهم  است.

کندر یک قاشق چایخوری،  آب جوش یک لیوان. طرز تهیه:  درون یک لیوان آب جوش بریزید. یک قاشق چایخوری 
کندر را به آب جوش اضافه کرده و هم بزنید. درب لیوان را بگذارید. اجازه دهید حدود ۱۵ تا ۲۰ دقیقه کندر دم بکشد 
اما هر دقیقه یکبار آن را هم بزنید تا کندر کاملا در آب جوش حل شده و دمنوش کرم رنگ شود. این دمنوش را برای 
بهبود سرفه ۵ تا ۶ روز مصرف کنید. بر اساس گفته کارشناسان طب سنتی این دمنوش برای تقویت سیستم ایمنی و 
دفع بلغم زائد بدن، تنگی نفس، سرفه، بیماران کرونایی یا سرماخورده با درگیری ریه و افراد با مزاج بلغم و چاقی شکمی 
مفید است. بهترین ساعت استفاده از دمنوش کندر، شب یا اول صبح است. در صورت ابتلا به سرماخوردگی حاد و 

درگیری ریه، می توانید به جای یک قاشق چایخوری، از یک قاشق غذاخوری استفاده کنید.

مسجد جامع قرطبه )کوردوا، اسپانیا(

همه ی ما اثرات جانبی یک دوست یا همکار منفی را تجربه 
کرده ایم. شاید با کسی کار می کنید که همیشه درحال غر 
زدن و شکایت کردن است و هیچ وقت راه حلی پیشنهاد 
نمی دهد، یا دوستی دارید که در جمع درمورد دیگران 
بدگویی می کند. با نشستن و گوش دادن به حرف های 
یک شخص منفی به خودتان فشار نیاورید. انرژی منفی 
آنها به زندگی شماهم نفوذ کرده و رفتارتان را تحت تاثیر 
قرار می دهد. بین خودتان و این افراد محدودیت بگذارید 
و فاصله را رعایت کنید. اگر مجبورید نزدیک چنین فردی 

باشید، تعاملاتتان را کم کنید. شما نمی توانید رفتار منفی را 
کنترل کنید، اما می توانید مشارکت خود را کنترل نمایید.

هیچوقت  می کنند  شکایت  چیز  همه  از  که  افرادی 
زندگی تان را بهبود نمی دهند. راه حلی پیشنهاد نمی دهند و 
تنها مشکلات را گوشزد می کنند. آنها ایده هایتان را کوچک 
می شمارند و شما را به غم و افسوس خود راه می دهند. اگر 
یکی از اعضای خانواده ، یک دوست یا همکار چنین 
علائمی را از خود نشان داد، از ارتباط زیاد با او پرهیز کنید. 
فقط درصورت اجبار، با او سر و کار داشته باشید. فرهنگ 

سازمان شما بخش اصلی برند شماست. یک کارمند 
ناکارآمد ممکن است کل سازمان را تحت تاثیر قرار دهد، 
کارکنانی که قبلا مثبت بودند علائمی از نارضایتی نشان 
دهند و یا حتی بدتر، ممکن است عادات رفتاری همکار 
منفی شان فرابگیرند. هرچه زودتر با کارمندان منفی مقابله 
کنید، سریع تر می توانید موقعیت را حل و فصل نمایید. با 
فرد مورد نظر جلسه بگذارید، نگرانی تان را ابراز کرده و 
فرصتی برای تغییر به او بدهید. اگر رفتار ناخوشایند وی 

ادامه داشت، احتمالا وقت رفتن اوست.

در مقابل افراد منفی مرز تعیین کنید

یاد یاران
شهید علیرضا شبانی:  خواستم  به همه آنها که از موقعیت های اجتماعی برخوردار و وارثان 
خون شهیدانند متذکر شده باشم که ای برادران به هوش باشید ارواح مطهر شهدا نگران اعمال و 

رفتار شماست، نگران اینکه مبادا شما با سهل انگاری تان مغلوب جاه و مقام  شوید. چهارشنبه   ۱۰ شهریور ۱۴۰۰ * شماره  ۴99۸
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فرهنگ  و هنر

سد کریت ، سد بی نظیر در قرون وسطی

سد کریت ، سد بی نظیر در قرون وسطی نام گرفته 
انگیزترین دستاوردهای سد  که یکی از شگفت 
سازی در آن دوره می باشد. سد کریت در فاصله 
۴۲ کیلومتری شهر طبس و ۲۸ کیلومتری شرق 
روستای کریت قرار گرفته است. از تاریخ ساختمان 
این بند اطلاعاتی در دست نیست و بخشی از طاق 
آجری آن که در پایین بند وجود دارد در ناحیه تیزه از 

بین رفته در نتیجه طرح کامل آن محو شده است. 
در کتاب های تاریخی روایات مختلفی در خصوص 
قدمت بند کریت نقل شده است. از جمله هانری 

گویلو این بنا را به دوره مغول نسبت داده است.
به طور کلی با توجه به تنوع مصالح به کار رفته و 
ساختار کلی بنا که در مرحله تعمیر بر روی آن انجام 
گرفته، می توان استنباط کرد که بند کریت متعلق به 
چند دوره زمانی مختلف است. ارتفاع قسمت بیرونی 
بند از کف رودخانه ۵۲ متر و عمق حوضچه آبگیر ۲۰ 

متر و طول آن در قسمت تاج ۵۲ متر است.

اظهار لذت و خشنودی »سفیر انگلیس در 
تهران« از فصل دوم »گاندو«

شرکلیف که خودش سال ها از افسران و ماموران 
امنیتی بلندپایه انگلیس بوده، به زبان فارسی در توییتر 
نوشت: »به هر حال، من که از سریال گاندو ۲ لذت 
می برم.« هر چند به نظر می رسد سفیر ملکه انگلیس 
در تهران برای نوشتن همین یک خط هم از گوگل 
ترنسلیت یاری گرفته است! پس اگر چه برخی از 
منتقدان همچون محمدتقی فهیم تنظیم هوشمندانه 
این توییت را به معنی رضایت دولت انگلیس از تازه 
کار نشان دادن جواسیس خود در ایران تفسیر نموده و 
برخی دیگر این رضایتمندی را به سبب غلو زیاد این 
سریال نسبت به توانمندی و نفوذ زیاد دولت انگلیس 
در امور داخلی ایران دانسته که موجب حفظ هیمنه و 
قدرت پوشالی آنها در اذهان عمومی جامعه ایران می 
شود و ... اما با این همه پس از توییت سفیر انگلیس 
درباره »گاندو ۲«، کاربران ایرانی پیام او را کامنت باران 
کردند؛ این سفیر مدتی پیش جای خود را به سایمن 

شرکلیف داد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
موفقیت تصادفی نیست، نتیجه تلاش، استقامت ، یادگیری، مطالعه، 

رنج و از همه مهمتر عشق به کاری است که انجام می دهید.
 پله )اسطوره فوتبال(

دمنوش کندر

مسجد جامع قرطبه یا مزکیتا، واقع در اندلس یا 
اسپانیای امروزی است. ساخت بنای این مسجد 
تقریباً دو قرن و نیم به طول انجامید. نام قدیم 
این مسجد »جامع حضره« بود. این مسجد 
در سال ۷۸۶ میلادی توسط عبدالرحمن اول 
ساخته شد و بعد از تصرف مجدد شهر کوردوا 

توسط اسپانیایی ها به کلیسا تبدیل شد.
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک جدول سودکو
۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۲۱۷۵۰۷ - حسینی ایزوگام شــرق
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بیرجند، میدان توحید 
۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

 ثبت  ۶۷۳۶

دعـوت بـه همکـاری
شرکت پخش مواد غذایی و بهداشتی 
» افق سپهر نگین خاوران«
  جهت انجام امور فروش محصولات 

به تعدادی بازاریاب آقا و خانم
) برای شهرستان های بیرجند، قاین، طبس ( 
با روابط عمومی بالا نیازمند است.   
 0۹۱۵۲۶۹۱00۵ -۳۲4۵۲۱۲۵

برگ سبز و سند خودروی سواری سایپا 
تیپ 131sl به نام محمد صادق قلاسی

  به شماره پلاک  ۷۳۱ ص 88 ایران ۳۶  
به شماره موتور 44۳۷۷۰4 و شماره 

شاسی s 1412290039252 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط



۵
چهارشنبه * 10 شهریور  1400 * شماره  4998

شناسایی ۳۶۷ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۳۷۷ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۳۳بیمار جدید 
شامل ۴۷ بستری و ۸۶ مورد سرپایی شناسایی شد، همچنین هزار و ۹۱ تست سریع در استان انجام شد که منجر به شناسایی ۲۳۴ بیمار کرونایی 

شد. مهدی زاده افزود: با ثبت ۵ مورد فوت جدید در شبانه روز گذشته تعداد قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به هزار و ۶۸ نفر افزایش یافت.

و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر   - ایرنا 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  کرونای  کنترل 
مثبت  کرونا  بستری  آمار  بررسی  به  توجه 
موارد  تاکنون  جاری  ماه  شهریور  اول  از 
بستری در بیمارستان های استان ۱۴ درصد 
قله خیز  از  بیانگر عبور  داشته که  کاهش 
بالاترین  افزود:  شریف زاده  است.  پنجم 
موارد بستری بیماران با علائم حاد تنفسی 
مربوط  جنوبی  خراسان  بیمارستان های  در 
به اول شهریور با ۴۹۱ مورد بوده که هشتم 
شهریور به ۴۲۹ بیمار بستری در بیمارستان ها 
رسیده و ۱۴ درصد کاهش داشته است. وی 
گفت: در روزهای اخیر روند موارد کرونا مثبت 
و بستری همچنان ثابت و رو به کاهش بوده 
که شاهد کاهش موارد بستری نسبت به اوج 
موج پنجم کرونا در اول شهریور ماه هستیم.

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند یکی از دلایل 
اصلی این کاهش را افزایش میزان رعایت 
افزود:  و  کرد  ذکر  بهداشتی  پروتکل های 

خوشبختانه رعایت پروتکل های بهداشتی در 
خراسان جنوبی نسبت به میانگین کشوری 

بهتر است اما بهترین شرایط رعایت بالای 
۸۵ درصد است که امیدواریم با توجه ویژه 
مردم این مهم در استان محقق شود. وی 

گفت: افزایش دوباره موارد بیماری به میزان 
اگر  برای مثال  رعایت مردم بستگی دارد، 

رعایت  محرم  ماه  اول  دهه  آئین های  در 
افتاده  اتفاق  دستورالعمل ها  درصدی   ۸۵
باشد در روزهای آینده شاهد افزایش موارد 
روند  این  و  بود  نخواهیم  بستری  و  ابتلا 
ادامه  شریف زاده  است.  کاهشی  همچنان 
داد: واکسیناسیون در استان با قدرت انجام 
می شود و تاکنون ۳۵.۵ درصد جمعیت هدف 
بالای ۱۸ سال استان دوز اول و ۱۷.۱ درصد 
دریافت کرده اند.  را  واکسن کرونا  دوز دوم 
وی درباره رنگ بندی شهرستان خوسف و 
اینکه بیماران این شهرستان به دلیل نبود 
بیمارستان جزو آمار شهرستان بیرجند ثبت 
خوسف  رنگ بندی  داد:  توضیح  می شوند، 
صحیح است و اگرچه به دلیل نبود بیمارستان 
در این شهرستان بیماران در بیرجند پذیرش 
می شوند اما ثبت بیمار براساس شهرستان 
ستاد  دبیر  می افتد.  اتفاق  سکونت  محل 

دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس 
گفت: برای تزریق دوز سوم واکسن کرونا، 
دستورالعملی از سوی وزارت بهداشت نیامده، 
اما اگر این دستورالعمل ابلاغ شود، اولویت با 

پرسنل درمان است.

کمبود ۲۰درصدی پرستار
 در خراسان جنوبی

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
نیزگفت: بیمارستان های خراسان جنوبی ۲۰ 
درصد کمبود پرستار دارد. در استاندارد کشوری 
به ازای هر تخت، ۲.۲ پرستار در نظر گرفته 
شده که این میزان در خراسان جنوبی ۱.۸ 
است. احمدی افزود: این موضوع باعث شده 
بسیاری از پرستاران مجبور به اضافه کار شوند 
و بروز کرونا و نیاز بیشتر بیماران به مراقبت، بر 

این مشکل افزوده است.

صداوسیما- نماینده مردم شهرستان های 
از  مجلس  در  خوسف  و  درمیان  بیرجند، 
بیمارستان  ساخت  روند  شدن  طولانی 
 ۱۰ گفت:  خسروی  کرد.  انتقاد  خوسف 
بیمارستان  این  از آغاز احداث  سال است 
و  می خورد  خاک  همچنان  اما  می گذرد، 

پیگیری  باید  فرمانداری  و  پزشکی  علوم 
سرانجام  به  پروژه  زودتر  هرچه  تا  کنند 
برسد. وی با اشاره به اینکه نماینده در واقع 
افزود:  بین مردم و مسئولان است،  رابط 
بودجه  تامین  برای  زیادی  پیگیری های 
بیمارستان خوسف شده، اما به گفته رئیس 

دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیمارستان 
آن  مشکل  بلکه  ندارد  اعتبار  مشکل 
پیمانکار است. نماینده مردم شهرستان های 
بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس تاکید 
کرد: فرماندار شهرستان خوسف ، پیمانکار 
و علوم پزشکی را مکلف کنند تا ساخت 

برسد. اتمام  به  زودتر  بیمارستان   این 
خسروی اسفزار با اشاره به اینکه اعتباری 
در بودجه امسال مجلس در اختیار نماینده 
گذاشته شد که ۱۵ میلیارد تومان است و 
ملی  ردیف  که  پروژه هایی  در  باید  فقط 
دارد هزینه شود، گفت: راه و شهرسازی و 

دانشگاه علوم پزشکی دو دستگاهی است 
که ردیف ملی دارد و از این طریق مبلغ دو 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان برای بخش 
درمان و یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان 
به بخش بنیاد مسکن خوسف اختصاص 

یافته است.

ایرنا - ۵۹ مخزن ثابت تامین آب با امضای 
تفاهم نامه بین ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( و شرکت آب و فاضلاب خراسان 
جنوبی برای روستاهای استان تامین می شود. 
این تفاهم نامه روز گذشته بین مدیرکل ستاد 

اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی 
به امضا رسید. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره( در خراسان جنوبی در این 
نشست گفت: در پویش احسان زندگی به 

منظور تامین و تعویض تانکرهای ثابت ۴۲ 
روستای استان، ۵۹ مخزن ثابت تامین آب 
)پنج و ۱۰ هزار لیتری( با اعتبار ۶۰۰ میلیون 
ریال خریدار می شود و در دو ماه آینده توسط 
شرکت آب و فاضلاب در روستاهای محروم 

نصب خواهد شد. سید مجتبی موسوی افزود: 
از این مقدار اعتبار، چهار میلیارد ریال توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و دو 
میلیارد ریال توسط شرکت آب و فاضلاب 

خراسان جنوبی تامین می شود.

موارد بستری بیماران کرونایی در استان کاهش یافت

انتقاد نماینده مجلس در خصوص روند طولانی ساخت بیمارستان خوسف

۵۹ مخزن آب برای روستاهای خراسان جنوبی تامین می شود

* رئیس هیئت کشتی خراسان جنوبی 
از اعلام آمادگی دو تیم این استان برای 
حضور در لیگ برتر کشتی آزاد و فرنگی 
باشگاه های کشور جام یادگار امام )ره( 

خبر داد.
خراسان  استان  انتظامی  *فرمانده 
جنوبی گفت: در بازرسی از یک سواری 
پژو ۴۰۵ در شهرستان نهبندان ۱۰۲ 

کیلو و ۶۵۰ گرم تریاک کشف شد.
از  استان  نمایندگان  مجمع  *رئیس 
 پیگیری ها برای تامین دو دستگاه ام. آر .
آی شهرستان ها ی طبس و فردوس 

خبر داد.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  *مدیرکل 
خراسان جنوبی با اشاره به مشکلات 
اعتباری پروژه تالار »فرزان«، گفت: ۸ 
میلیارد تومان برای تکمیل پروژه مورد 

نیاز  است.
محور  در   ۴۰۵ سواری  *واژگونی 
سربیشه - نهبندان یک کشته و یک 

مجروح برجای گذاشت.
احمر  هلال  جمعیت  عامل  *مدیر 
خراسان جنوبی از امدادرسانی هلال 
احمر به سه هزار و ۶۷۴ حادثه دیده 
از ابتدای سال تاکنون در سطح استان 

خبر داد.
*کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی 
از افزایش دمای هوا در استان از امروز تا 

شنبه آینده خبر داد.
*۲۰۰ اصله درخت زرشک در بخش 
با هدف  درمیان  قهستان شهرستان 
کمک به نیازمندان در قالب طرح شجره 

طیبه پلاک کوبی شد.
اقتصادی  و  عمرانی  طرح  *پنج 
تومان  میلیارد  از ۳۳  بیش  اعتبار  با 
همزمان با آخرین روز هفته دولت در 
 شهرستان سرایان به بهره برداری رسید.
*۶ طرح عمرانی و خدماتی با اعتبار سه 
میلیارد و ۸۳۰ میلیون تومان به مناسبت 
هفته دولت در شهرستان مرزی زیرکوه 

افتتاح شد.
*رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
قاین گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
یک میلیارد و۳۰۰ میلیون ریال کمک 
بیماران  حساب  به  درمانی  حمایتی 
نیازمند شهرستان قاین واریز شده است.

اخبار  کوتاه 
 زمینه مراودات تجاری در بازارچه 

مرزی دوکوهانه فراهم می شود

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس 
شورای اسلامی گفت: با توجه به هماهنگی های 
در  دوکوهانه  مرزی  بازارچه  شده  انجام 
شهرستان نهبندان تا پایان شهریور بازگشایی 
و امکان مراودات تجاری در مرز مشترک با 
افغانستان فراهم می شود. نخعی افزود: بازارچه 
مرزی دوکوهانه هنوز بازگشایی نشده اما بیشتر 
هماهنگی ها انجام شده و طبق پیش بینی های 
استاندار حداکثر تا پایان شهریور ماه جاری، باقی 
هماهنگی های داخل کشور انجام می شود و 
شاهد بازگشایی بازارچه معبر دوکوهانه خواهیم 
بود. وی اظهار کرد: در روزهای آینده این امکان 
به طور کامل فراهم خواهد شد تا تجار بتوانند 
از معبر مرزی دوکوهانه برای مراودات تجاری 

خود استفاده کنند.

شناسایی سه قلاده پوزپلنگ
 در نایبندان 

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای امسال سه قلاده یوزپلنگ نر 
طبس  نایبندان  شده  حفاظت  منطقه  در 
شناسایی شد و با توجه به اینکه خانواده ای از 
این حیوان نداریم، امید چندانی هم به نجات 
این جانور نیست. اکبری، در خصوص رصد 
یوزپلنگ و سایر گونه های جانوری در منطقه 
نایبندان اظهار کرد: همه این مشاهدات به 
صورت مستقیم و نه با دوربین بوده است. وی 
کمبود اعتبار را مهمترین مشکل پیش روی 
محیط بانان برای حفاظت از یوزپلنگ ذکر کرد 
و گفت: اکنون با توجه به گستردگی منطقه 
نایبندان به حدود ۵۰ دوربین تلِه ای نیاز داریم تا 
اطلاعات جانور و طعمه او را بدهد و نصب این 

دوربین ها ۷۵ میلیون تومان اعتبار می خواهد.

آژیر کمبود خودروی نجات و 
آمبولانس در خراسان جنوبی

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی 
گفت:وجود یک خودروی نجات و آمبولانس در 
هر پایگاه هلال احمر یکی از مهم ترین نیاز ها 
برای بهبود خدمت رسانی به آسیب دیدگان است. 
رضایی افزود: کمبود خودروی نجات و آمبولانس 
در برخی پایگاه های امداد رسانی هلال احمر 
محسوس است و نبود این امکانات باعث ضعف 
در خدمت رسانی می شود. وی گفت: در حال 
حاضر به طور کلی کمبود ۱۲ خودرو در پایگاه ها 
شامل ۸  مورد  این ۱۲  که  می شود  احساس 

خودروی نجات و ۴ دستگاه آمبولانس می شود.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

فرارسیدن هفته بانکداری اسلامی گرامی باد

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس ۱۳۸۹

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     ۳۲۲۱۳۴۳۷

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹- ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 
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امام علی علیه السلام فرمودند :
دْرَ کْرُ یشَْرَحُ الصَّ الَذِّ

یاد خدا، سعه صدر می آورد.
)شرح غررالحكم: ج 1، ص 210(

لطفا به طور خلاصه خودتان و مجموعه مها را معرفی نمائید
مطهره بهروزی نژاد موسس مدارس مها دارای مدرک تحصیلی مهندسی ارشد برق - قدرت و کار افرین حوزه 
آموزش می باشم . مجتمع آموزشی مها شامل  مدارس ) دخترانه - پسرانه ( در مقطع پیش دبستانی- 

ابتدایی دوره اول و دوم بارویکرد کودک کار آفرین در سال 98 تاسیس شده است 

آذر سیـاری

زهره عسکری

عفت صباغـی

مریم زراعتی

نرگس ملایـی

رویا رحمان پور

عماد علی آبادی

معصومه حسینی

غلامرضا اسماعیلی

زهرا فقیهی

امیر احـراری

تکتم نوکندی

مریم بهروزی نژاد

الهه جعفرزاده

فرزانه کیانی

مطهره خراشادی زاده

مطهره بهروزی نژاد

نرگس عباسی
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